

Ichiban Travels Holding ApS

Larsbjørnsstræde 5 B, 2.

1454 København K

CVR-nr. 36 39 23 63

Årsrapport for 2017

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. januar 2018

Tilde Pihlkjær Hjortshøj
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ichiban Travels Holding ApS
Larsbjørnsstræde 5 B, 2.
1454 København K

CVR-nr.: 36 39 23 63

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 23. september 2014

Hjemsted: København

Direktion

Tilde Pihlkjær Hjortshøj

Revision

JH Revision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Struergade 12, 1. th.
2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver holdingvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på t.kr. 33, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på t.kr. 5.

Årets resultat, der fortsat er påvirket af udviklingsaktiviteter i dattervirksomheden, er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2017 tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen reetableres via positiv indtjening i datterselskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017	2016
		t.kr.	t.kr.
Bruttotab		-2	0
Resultat før finansielle poster		-2	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-31	-82
Resultat før skat		-33	-82
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-33	-82
Overført resultat		-33	-82
		-33	-82

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		t.kr.	t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>11</u>	<u>41</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>11</u>	<u>41</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11</u>	<u>41</u>
Aktiver i alt		<u><u>11</u></u>	<u><u>41</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> t.kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100	100
Overført resultat		-95	-62
Egenkapital	1	<u>5</u>	<u>38</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3	0
Anden gæld		3	3
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6</u>	<u>3</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6</u>	<u>3</u>
Passiver i alt		<u><u>11</u></u>	<u><u>41</u></u>
Eventualposter m.v.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	100	-62	38
Årets resultat	0	-33	-33
Egenkapital 31. december 2017	100	-95	5

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

2 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med datterselskabet, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.